; ua * titulo sancte Anastasie. Ibid. 
: subscribo | subscripsi, throughout. | 7 Willielmus presbyter — titulo 

Ibid. sancti Petri ad Vincula, Ibid. 
* G.] Walterus ; (placed as sixth * cardinalis] Ibid. 

sigmature.) Ibid. * Amen . . . amen. ] om. ibid. 

M 

* Amen . . . amen] Amen. Ibid. 
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Indulgentia Clementis Pape. 

Clemens episcopus, scrvus servorum Dci, dilectis filiis Adse! 
abbati et fratribus sancti Ecgwini? Eveshamensis monasterii 

salutem ect apostolicam — benedictionem. — Largitione nostri 
muneris et gratie eos duximus decorandos quos fidei meri- 
tum ac devotionis constantia nobis reddunt acceptos, et qui, 

nullo mediante, ad jurisdictionem beati Petri et nostram 
specialiter pertinere noscuntur. Hac itaque ratione inducti 
ct devotionis et fidei vestre intuitu provocati, tibi, fili abbes, 
sicut ex gratia et liberalitate sedis apostolice tu et successores 
tui usum chirothecarum et annuli habetis, ita quoque nsum 
mitre, dalmaticr, tunicm, ct sandaliorum? de consucta cle- 
mentia et benignitate ejusdem * sedis apostolice. duximus con- 
cedendum, indulgentes ut his omnibus in solemnibus diebus 

infra monasterium tuum et obedicntias cjus, in processionibus 
quoque ipsius monasterii, in conciliis Romani pontificis et 
legati ejus, atque in synodis episcoporum incunctanter utaris.' 
Datum Laterani, sexto Idus Julii, pontificatus nostri anno 
secundo. Amen, amen, amen.* 

Indulgentia Celestini Papa. 

Celestinus episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis 
Rogero abbati ct fratribus sancti Ecgwini? Eveshamensis 
monasterii salutem ct apostolicam benedictionem. Largitione 
nostri muneris ct gratie. cos duximus decorandos quos fidei 
meritum ac devotionis constantia nobis reddunt acceptos, et 
qui, nullo mediante, ad jurisdictionem beati Petri ct nostram 
specialiter pertinere noscuntur. Fac itaque ratione inducti et 
devotionis ct fidei vestre intuitu provocati, tibi, fili abbas, et 
successoribus tuis, sicut ex gratia et liberalitate sedis aposto- 
lic:e tu et successores tui usum mitre et annuli habetis, ita 

! Ada] Rogero, Vesp. B. xxiv. ° 
f. 75. ]tiw clear from the date of 
this document that the abbot ad- 

dressed wax Adam, the predecessor 
of Roger Norreys, according to the 

reading of the text. The Indalgence 
is printed in the Monanticon (vol. ii. 
p.19.) from the Cotton MS. with 

the name of Roger. 

* Ecgwini] Egwini. Ibid. 

* Necnon et vestimeata sscerde- 
talia benedicendi. Ibid. Imserwd 
from the following Indalgence is 
which these words form the dis- 
tinguishing clause. 

* ejusdem) om. ibid. 

! utaris) utamini. Ibid. 

* Amen . . . amen) om. ibid. 

' Ecpicini] Egwinl Ibid £ 758. 
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quoque usum chirothecarum, dalmatice, tunics, et sandaliorum, A.D. 1206. 
nec non et vestimenta sacerdotalia benedicendi, de consueta [1192.] 
clementia et de benignitate sedis apostolic:ee duximus conce- 
dendum; indulgentes ut his omnibus in solemnibus diebus 
infra monasterium vestrum! et obedientias ejus, in processi- 
onibus quoque ipsius monasterii, in conciliis Romani ponti- 
ficis et legati ejus, atque in synodis episcoporum incunctanter 
utamini; stetuentis ut nulli omnino hominum liceat hanc pagi- 
nam nostre concessionis infringere vel ei aliquatenus contraire. 
Si quis autem hoo attentare presumpserit, indignationem 
omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum Ejus 
se noverit incursurum. Datum Roms apud sanctum Petrum, 
Idus Januarii, pontificatus nostri anno primo. Amen, amen, 
amen.? 

Sententia Innocentii Pape tertii super exemptione 
Eveshamensis cenobit. 

Innocentius episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis The judi- 

abbati et fratribus Eveshamensis coenobii salutem et apostoli- cial decree 
cam benedictionem. Ex ore sedentis in throno procedit gla- of Innocent 
dius bisacutus. Quoniam ex ore Romani pontificis qui pressi- Ir. 18 Jan. 
det apostolic; sedi rectissima debet exire sententia, que contra 1206. 
justitiam nulli parcat sed reddat quod suum est unicuique. 
Quum igitur inter vos et venerabilem fratrem nostrum Wigor- 
nensem episcopum super monasterii vestri subjectione ac 
libertate controversia verteretur et nos eam examinandam 
commisissemus judicibus delegatis, ipsi eandem causam suffi- 
cienter instructam ad nostram presentiam remiserunt, certum 
partibus terminum prefigentes quo cum instrumentis et attes- 
tationibus nostro se conspectui prsesentarent sententiam recep- 
ture. Partibus igitur in presentia nostra per procuratores 
idoneos constitutis, audientiam prebuimus liberam et benig- 
nam. Et quidem monasterii vestri proposuit procurator quod 
idem monasterium ab ipsa sui fundatione liberum ezxstitit et 
exemptum, ad hoc probandum privilegia predecessorum nos- 
trorum inducens, duo videlicet Constantini, unum Innocentii, 

et alterum Alexandri, neo non indulgentias Clementis et Celes- 

* vestrum] om. Vesp. B. xxiv.f.75b. , * haberemus bullatam," says our 
? Amen. . . amen] om. ibid. author, infra, p. 184); the day 
* This is the date of the day on | on which sentence was first pro-